con una messa di spirito sancto a sua intentione, et tutto 

per carità si obbliga et si accetta.

C  die X V I I I  

D die X I X

E die X X

F die X X I

G  die X X II .  Anniversarium domini philipi de vene

rando de naulo qui fecit fieri Capellam et altare sancti 

philipi. et magna beneficia fratres habuerunt pro eo.

A  die X X III

B die X X IIII . Anniversarium domini Nicolosi Cam- 

narii (sic)  devotissimi et magis benefici ordinis nostri
0 0  c

sepulti cum habitu nostro. m . c c c  . xxvi.

C  die X X V .  Anniversarium venerabilis patris domini

—  405 —
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N. Archiepiscopi Salernitani, sepulti in choro sancti an- 
tonii.

D  die X X V I  

E die X X V I I

F die X X V I I I .  Anniversarium Reverendissimi domini 

Joannis ferri. Episcopi chii. qui obiit anno 1551.

G  die X X V I I I I  

A  die X X X .

M A D I U S .

K L .

B die I

C  die II. Anniversarium domini marchoadi piperis et 

uxoris eius et suorum.

D  die III.

E die IIII 

F  die V  

G  die V I 

A  die VII 

B die V i l i

C  die VIIII. Patres sancti francisci de genua post 

m ortem  unius religiose sancti Leonardi tenentur singulis 

annis in perpetuum celebrare semel missas sancti gre- 

gorii pro uno defuncto cum missa in cantu et suis exe- 

quiis : et bina vice missas gregorianas pro una defuncta, 

et hoc quoniam habuerunt ab ea quatuor loca ut apparet 

in Cartulario porte nove sancti georgii. a carte 239 (1 ) .  

D die X . 1573. Io fra Desiderio baffigo guardiano

(_i) Annotaz. sec. xvi.
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del nostro convento di genua requesi al signor Batista 

q. Gerònim i de Grimaldi se sua signoria no voleva fare 

una lem oxina de fare aconsare lochio della giesa che é 

supra la capella de fornari et in facia di lorgano. In 

meso de detto ochio cera una rossa turchina qualla era 

tutta fragelata et così sua signoria li fece fare larma Gri- 

malda et por fare tale opera ne dette lire vinti pre ente 

il p. fra Gioan batista et p. Vincentio.

E die X I  

F  die X II  

G  die X III  

A  die X IIH  

B die X V  

C  die X V I  

D die X V I I  

E die X V I II  

F die X V IIII  

G  die X X  

A  die X X I

B die X X II .  Anniversarium venerabilis patris domini 

fratris Porcheti Archiepiscopi Januensis sepulti in capella
° ° ° 

s u a  s a n c t i  l u d o v i c i . m  . c c c  . x x i .

C die X X III  

D die X X IIII

E die X X V .  Anniversarium domini Ingheti spinule